
2019年 8月 7日 
上越環境テクノロジー株式会社 

 
システムメンテナンスに伴うサイト一時停止のお知らせ 

 

平素は当サイトをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
当サイトは下記の日時にシステムメンテナンスを予定しており、一時停止いたします。 
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

記 
  

1.停止日時 ：2019年 8月 11日(日) 午前 09時 00分 
2.再開日時 ：2019年 8月 11日(日) 午後 05時 00分 を予定 
3.対象ウェブサイト ：https://jkt.ekankyo21.com/  以下の全てのページ 

https://jkt.ekankyo21.com/

